
Id: ZMPRA-PGWNA-GXQQC-ADUWL-NMMLH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: ZMPRA-PGWNA-GXQQC-ADUWL-NMMLH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 13 maja 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

Dochody WydatkiDz Roz § Treść
Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8
c        

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 2.500,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych   2.500,00  
        

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 2.500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych    2.500,00
        

750  Administracja publiczna 0,00 0,00 257,59 257,59 
75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 257,59 257,59 

 z.zl 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    257,59
 z.zl 4300 Zakup usług pozostałych   257,59  
        

801  Oświata i wychowanie 142.191,00 142.192,00 40,53 41,53 
80101  Szkoły podstawowe 142.191,00 142.192,00 1,00 2,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 142.192,00   

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

142.191,00    

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1,00 2,00
  Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 

w Jamkach - Korzonku -1,00
    

  Budowa placów zabaw w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
Konopiska -1,00+1,00=0,00

    

        
80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 39,53 39,53 

 4127 Składki na Fundusz Pracy   0,03  
  PO KL - Języki obce kluczem do sukcesu +0,03     
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia    33,61
  PO KL - Języki obce kluczem do sukcesu -33,61     
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia    5,92
  PO KL - Języki obce kluczem do sukcesu -5,92     
 4307 Zakup usług pozostałych   33,58  
  PO KL - Języki obce kluczem do sukcesu +33,58     
 4309 Zakup usług pozostałych   5,92  
  PO KL - Języki obce kluczem do sukcesu +5,92     
       

852  Pomoc społeczna 19.219,00 0,00 24.391,00 5.172,00 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
0,00 0,00 0,00 5.172,00 

 3110 Świadczenia społeczne    5.172,00



Id: ZMPRA-PGWNA-GXQQC-ADUWL-NMMLH. Podpisany Strona 2

        
85295  Pozostała działalność 19.219,00 0,00 24.391,00 0,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

19.219,00    

 3110 Świadczenia społeczne   19.391,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.000,00  
        

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 105.000,00 105.000,00 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 105.000,00 0,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   105.000,00  
  RPO Rewitalizacja centrum Konopisk +105.000,00     
        

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 105.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    10.000,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    34.000,00
 4260 Zakup energii    10.000,00
 4270 Zakup usług remontowych    7.000,00
 4300 Zakup usług pozostałych    44.000,00
        

926  Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 410.610,00 410.610,00 
92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 410.610,00 410.610,00 

 4430 Różne opłaty i składki    610,00
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   610,00  
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   410.000,00 410.000,00
  Budowa Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Konopiskach -410.000,00
    

  Budowa Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 
w Konopiskach - Nowe oblicze Ośrodka sportu i rekreacji "Pająk" 
w gminie Konopiska +410.000,00

    

       
Razem dochody i wydatki 161.410,00 142.192,00 542.799,12 523.581,12 



Załączniki binarne


